

PROTOKÓŁ nr 8
z posiedzenia
Komisji Gospodarki
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 19 czerwca 2019 r.

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i poprowadził **Pan Robert Fiszer Przewodniczący Komisji**, który powitał wszystkich Członków Komisji oraz zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie sprawy Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości wspólnej WSM02-018 Radom ul. Kosciuszki 6.
2. Przyjęcie protokołu Nr 7 z posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie wniosków Prezydenta Miasta Radomia na podstawie § 33 Uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31.01.2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu - Radom) z póź.zm.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu.
5. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia Nie ma uwag. Radni jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek posiedzenia.

Ad- pkt 1 Pan Robert Fiszer - Przewodniczący Komisji udzielił głosu Pani

- Przewodniczącej Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości wspólnej WSM02-018 Radom ul. Kościuszki 6 z prośbą o krótkie przedstawienie problemu z jakim zwróciła się do Komisji. My prosiliśmy o pomoc w odzyskaniu terenu należącego do Wspólnoty, który jest teraz własnością Gminy. Prosiliśmy też o montaż lampy ulicznej, która jest jednym z elementów naszego bezpieczeństwa. Dlatego też zwróciliśmy się do Pana Roberta Fiszera z prośbą o pomoc w rozwiązaniu problemów bezpiecznego funkcjonowania naszej Wspólnoty. Wystąpiliśmy również o montaż kamery miejskiej na naszym budynku, ponieważ znajduje się tam pomnik pamięci, a miejsce to jest szczególnie narażone na dewastację. Obiekt ten odwiedzają liczne grupy turystów i młodzieży szkolnej. W miejscu tym często przebywają pijani mieszkańcy miasta i załatwiają swoje potrzeby fizjologiczne. Wszystko to powoduje zaśmiecanie pomnika. Staramy się o przywrócenie oświetlenia wzdłuż ciągu jezdno - pieszego przy ul. Kościuszki 6. Zlikwidowano słup i śmietnik. Pani w Geodezji mnie poinformowała, że jest to własność Wspólnoty. Pan Artur Drózdź - Dyrektor MZDiK - ja odpowiedź na

to pismo podpisywałem, z pisma wynika, że na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej w tym terenie, nie ma możliwości technicznych podłączenie nowej latarni do istniejącej infrastruktury. Niezbędne jest opracowanie projektu budowy oświetlenia. My taką propozycję zgłosimy do projektu budżetu na 2020 rok. Realizacja tych prac będzie możliwa w następnych latach. Rozpoczęcie prac może nastąpić tylko pod warunkiem, że w budżecie miasta Radomia na 2020 rok znajdą się środki finansowe na ten cel.

Pan Robert Fiszer zaproponował, aby Komisja zwróciła się z pismem do Pana Prezydenta o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. Radni w wyniku głosowania jednogłośnie poparli tę propozycję. Przedstawiciel MZDiK Pan Krzysztof Małczyński - Pani zarzuca nam kłamstwa, a to Wy Państwo zajęliście nielegalnie pas drogowy. Mamy telefony od innych mieszkańców, że tam nie można przejść. Pan - tam nikt nie chodzi, bo nie można przejść. Drzewa, które tam rosną zagrażają, bo mają podcięte korzenie. My sami uporządkowaliśmy teren i wtedy nas z tego miejsca wyrzucono. Trudno nam tę sprawę wyjaśnić. .

Propozycja radnego Dawida Ruszczyka i radnego Roberta Fiszera- po wysłanym piśmie i po otrzymaniu odpowiedzi od Pana Prezydenta spotkamy się na miejscu - tzw. wizja lokalna i podejmiemy wtedy dalsze działania.

Przewodniczący Komisji podziękował zaproszonym Gościom za udział w posiedzeniu Komisji i przystąpił do realizacji kolejnego punktu posiedzenia Komisji.

Ad. pkt 2. Pan Robert Fiszer zwrócił się do członków Komisji z zapytaniem, czy są uwagi do protokołu Nr 7 z posiedzenia Komisji Gospodarki Brak uwag. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie. Radni jednogłośnie przyjęli protokół Nr 7 z posiedzenia Komisji Gospodarki.

Ad- pkt 3 wnioski przedstawiła Pani Sandra Marcinowska. Po zapoznaniu się z wnioskami Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu na podstawie § 33 Uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomości stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu - Radom z póź. zm.): zaopiniowała wnioski.

Komisja pozytywnie zaopiniowała **wniosek** Prezydenta Miasta Radomia **Nr 9/2019** z dnia 10.06.2019 roku. Dotyczy zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Radomiu przy ul. **Oskara Kolberga 19** ozn. jako działka nr **83/2** o pow.**11 215 m²** - Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 3 radnych za pozytywną opinią, 2 radnych wstrzymało się od głosu, 0 radnych przeciw - opinia pozytywna - **opinię nr 12 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.**

Komisja pozytywnie zaopiniowała **wniosek** Prezydenta Miasta Radomia **Nr 10/2019** z dnia 13.06.2019 roku. Dotyczy zbycia w drodze przetargowej nieruchomości położonej w Radomiu przy **ul. Młodzianowskiej** ozn. jako działka nr **106/2** o pow. **463 m²** Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 4 radnych za pozytywną opinią, 1 radny wstrzymał się od głosu, 0 radnych przeciw - opinia pozytywna - **opinię nr 12 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.**

Komisja pozytywnie zaopiniowała **wniosek** Prezydenta Miasta Radomia **Nr 11/2019** z dnia 13.06.2019 roku. Dotyczy nabycia na rzecz Gminy Miasta Radomia nieruchomości ozn. jako działka nr **42/11** o pow. **18m²**, położonej w Radomiu przy **ul. Szeroka Droga** - Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 4 radnych za pozytywną opinią, 1 radny wstrzymał się od głosu, 0 radnych przeciw - opinia pozytywna **opinię nr 12 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.**

Komisja pozytywnie zaopiniowała **wniosek** Prezydenta Miasta Radomia **Nr 12/2019** z dnia 13.06.2019 roku. Dotyczy nabycia na rzecz Gminy Miasta Radomia nieruchomości ozn. jako działka nr **14/1** o pow. **30 m²**, położonej w Radomiu przy **ul. Pallotyńskiej** (dawna Młodzianowska) - Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 5 radnych za pozytywną opinią, 0 radnych wstrzymało się od głosu, 0 radnych przeciw - opinia pozytywna **opinię nr 12 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu.**

Po zaopiniowaniu wniosków Przewodniczący Komisji zarządził przerwę w posiedzeniu Komisji, druga część posiedzenia odbędzie się dnia 24 czerwca 2019 roku.

II część

Ad- pkt 4 Przewodniczący Komisji poprosił Panią Sandrę Marcinowską o przedstawienie projektów uchwał na **druku nr 124 i druku nr 125.**

Jest to projekt uchwały zmieniający uchwałę Rady Miejskiej w Radomiu nr XVIII/161/2019 z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność miasta na prawach powiatu - Radom, położonej w Radomiu przy ulicy Inwestycyjnej składającej się z działek ozn. nr. ewid. 279/5, 275/40 na rzecz dzierżawcy - **Druk Nr 124.** Jest to poprawka tylko czysto techniczna, polegająca na zmianie jednokondygnacyjny na dwu kondygnacyjny - jest to sprostowanie, błędnie opisano budynek biurowo -

produkcyjny - taka sama omyłka dotyczy projektu uchwały na druku nr 125. Nie ma pytań. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 8 radnych za pozytywną opinią, 0 radnych wstrzymało się od głosu, 0 radnych przeciw - **Druk Nr 124** opinia pozytywna opinię Nr 13 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu.

Projekt uchwały zmieniający uchwałę Rady Miejskiej w Radomiu nr XVIII/162/2019 z dnia 28 maja 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność miasta na prawach powiatu - Radom, położonej w Radomiu przy ulicy Inwestycyjnej składającej się z działki ozn. nr. ewid. 279/1 na rzecz dzierżawcy - Nie ma pytań. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 8 radnych za pozytywną opinią, 0 radnych wstrzymało się od głosu, 0 radnych przeciw - opinia pozytywna **Druk Nr 125** - **pozytywnie** - opinię Nr 13 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu.

Ad -pkt 5 Przewodniczący Komisji Pan Robert Fiszer zwrócił się do Pani Sandry Marcinowskiej z prośbą o dostarczenie do Biura Rady Miejskiej wykazu wieloletnich dzierżawców w tym też tych, którzy złożyli wniosek o wykup nieruchomości zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami.

Pani Sandra Marcinowska zobowiązała się, że w ciągu 2-ch tygodni dostarczy taki wykaz do biura Rady Miejskiej w Radomiu.

Więcej spraw nie było.

Przewodniczący Pan Robert Fiszer podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

Robert Fiszer

Przewodniczący Komisji Gospodarki